
ZARZĄDZENIE NR 98.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procesu opracowania planu operacyjnego funkcjonowania 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz udziału w tym 
procesie komórek i jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wójta 

Gminy Kowala. 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 i § 7 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. 
w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r., 
nr 152 poz. 1599), Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu 
Polityczno-Strategicznej Dyrektywny Obronnej RP (M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz na podstawie Zarządzenia nr 
244 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie procesu opracowania planów operacyjnych 
funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz udziału 
w tym procesie komórek i jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 
Mazowieckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 71 Wójta Gminy Kowala z dnia 8 października 2020r. w sprawie procesu 
opracowania planu operacyjnego funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny oraz udziału w tym procesie komórek i jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych i nadzorowanych przez Wójta Gminy Kowala, zmienionym zarządzeniem nr 89 z dnia 
18 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Plan, po uzgodnieniu zadań operacyjnych w nich ujętych z jednostkami zaangażowanymi 
w realizację tych zadań, należy uzgodnić z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie a następnie przedstawić 
do zatwierdzenia Wojewodzie Mazowieckiemu w terminie do dnia 30 czerwca 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi realizującemu  zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego, obrony cywilnej, obronności, spraw przeciwpożarowych i BHP Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FE43C9-6759-4270-B10C-644904F8329F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


